
Temeljem članka 20. stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“, br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 39. stavka 2. podstavka 3. Zakona 

o koncesijama („Narodne novine“, br. 143/12) i članka 43. Statuta Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije, na 

sjednici održanoj 3. listopada 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra radi 

obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i 

bijele morske ribe u Limskom zaljevu- Cromaris d.d. 

 

Članak 1. 

U članku 1. Odluke o koncesiji u svrhu gospodarskog korištenja pomorskog dobra 

radi obavljanja djelatnosti uzgoja školjaka i bijele morske ribe u Limskom zaljevu („Narodne 

novine“, br. 112/2010, 122/14 i 105/15); (dalje u tekstu: Odluka) riječi „Trg tri Bunara 5“, 

zamjenjuju se riječima „Gaženička cesta 4/b“. 

 

Članak 2. 

U članku 2. stavku 2. Odluke, iza riječi „godine“ dodaju se riječi: „ i sukladno Rješenju 

za namjeravani zahvat povećanja godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe u Limskom 

kanalu sa 300 na 500 tona, izdanog od Ministarstva zaštite okoliša i prirode, Klasa: UP/I-351-

03/15-08/300, Urbroj: 517-06-2-1-1-16-7 od 4. veljače 2016. godine )“. 

 

Članak 3. 

 U članku 5. stavku 1.  Odluke iza riječi „ godine“ dodaje se zarez i riječi: „ lokacijska 

dozvola za planirani zahvat u prostoru gospodarske namjene, djelatnosti akvakulture, 

marikulture i uzgajališta (povećanje godišnjeg kapaciteta uzgajališta bijele ribe sa 300 na 500 

tona), izdanoj od strane Istarske županije, Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 

područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, Odsjeka za prostorno 

uređenje i gradnju Pula, Klasa: UP/1-350-05/16-01/000076, Urbroj: 2163-1-18/3-16-0004 od 

28. lipnja 2016. godine). 

Članak 4. 

Ovlašćuje se župan Istarske županije da u roku 30 dana od dana stupanja na snagu 

ove Odluke sklopi s Ovlaštenikom koncesije Aneks Ugovora o koncesiji u skladu s 

odredbama članaka 1., 2. i 3. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA: UP/I-342-01/16-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 3. listopada 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

          Predsjednik 

                   Valter Drandić 


